2

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20.11.2025

	            № 132

           г.Нефтеюганск

      О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленными ходатайствами председателя Нефтеюганской местной общественной организации Ханты-Мансийской общественной региональной организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре Н.В.Бичуковой                   от 12.11.2025 № 219, 220, 221, 222, 223, председателя Нефтеюганской городской общественной организации «Совет ветеранов (пенсионеров, инвалидов) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов» В.М.Болгова                             от 10.11.2025 б/н, директора автономной некоммерческой организации «Центр сенсорного и творческого развития «Сенсориум» А.С.Загладько от 09.11.2025
 № 87 постановляю:
1.Наградить:
1.1.Почетной грамотой главы города Нефтеюганска:
1.1.1.за активное участие в жизни города и в связи с Международным днем волонтеров:
	Галину
Иниру Ахметовну
	-
	члена Нефтеюганской городской общественной организации «Совет ветеранов (пенсионеров, инвалидов) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов».

1.1.2.за активное участие в жизни города и в связи с Международным днем инвалидов:
	Иванову
Марию Александровну
	-
	заместителя председателя по общим вопросам Нефтеюганской местной общественной организации Ханты-Мансийской общественной региональной организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре;

	Литвинову
Надежду Борисовну
	-
	социального работника Нефтеюганской местной общественной организации Ханты-Мансийской общественной региональной организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре;

	Ракитянскую
Полину Херсановну
	-
	парикмахера-универсала Нефтеюганской местной общественной организации Ханты-Мансийской общественной региональной организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре.

1.2.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:		                                                                                                                                                                                                	1.2.1.за активное участие в жизни города и в связи с Международным днем волонтеров:
	Голышеву
Эсфирь Марковну
	-
	члена Нефтеюганской городской общественной организации «Совет ветеранов (пенсионеров, инвалидов) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов»;

	Загладько
Анну Станиславовну
	-
	директора автономной некоммерческой организации «Центр сенсорного и творческого развития «Сенсориум»;

	Зиндяеву
Анастасию Александровну
	-
	учителя казенного общеобразовательного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская школа интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»;

	Коротченкову
Маргариту Андреевну
	-
	администратора автономной некоммерческой организации «Центр сенсорного и творческого развития «Сенсориум»;

	Куликовского
Егора Станиславовича
	-
	заместителя генерального директора по корпоративным и правовым вопросам общества с ограниченной ответственностью «РАМПРО»;

	Морозову
Татьяну Николаевну
	-
	психолога автономной некоммерческой организации «Центр сенсорного и творческого развития «Сенсориум».

  1.2.2. за активное участие в жизни города и в связи с Международным днем инвалидов:
	Гололобову
Анну Борисовну
	-
	социального работника Нефтеюганской местной общественной организации Ханты-Мансийской общественной региональной организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре;

	Тихонова
Михаила Владимировича
	-
	социального работника Нефтеюганской местной общественной организации Ханты-Мансийской общественной региональной организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре.

       2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению                                  к постановлению.
3.Информационно-аналитическому отделу администрации города (Михайлова Ю.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска	                                                                 Ю.В.Чекунов

Приложение
к постановлению
главы города
       от 20.11.2025 № 132

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Рамка
	12

	2.
	Роза (70 см)
	12

	3.
	Бланк благодарственного письма с символикой города
	8

	4.
	Бланк почетной грамоты с символикой города
	4

[bookmark: _GoBack]

image10.jpg

image1.jpg